

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur	Termín realizácie	
								od	do
1.	LED svietidlo 50W	ks	282,625	121,00	34 197,63	34 197,63	0,00	február 15	jún 15
3.	Výložník svietidla polohovateľný, 0,7m - 1,5m	ks	46,410	121,00	5 615,61	5 615,61	0,00	február 15	jún 15
4.	Kábel CYKY 3Cx1,5	m	1,428	730,00	1 042,44	1 042,44	0,00	február 15	jún 15
5.	Nápájacia svorka	ks	2,975	242,00	719,95	719,95	0,00	február 15	jún 15
6.	Regulátor svietidla	ks	236,810	121,00	28 654,01	28 654,01	0,00	február 15	jún 15
7.	Rozvádzač RVO vr. skrine pre reg., náplne, astron. Hod	ks	1411,578	3,00	4 234,73	4 234,73	0,00	február 15	jún 15
8.	Poistková skriňa SPP2 s upínacím pásom a nož. Poistkami	ks	138,278	3,00	414,83	414,83	0,00	február 15	jún 15
9.	Kábel AYKY 4x16	m	3,273	24,00	78,54	78,54	0,00	február 15	jún 15
10.	Rúrka elektroinštalácia PVC UPRM 63 s upín. Páskami	m	13,745	22,00	302,38	302,38	0,00	február 15	jún 15
11.	Plastový nadstavec na rúrku UPRM 63	ks	9,639	6,00	57,83	57,83	0,00	február 15	jún 15
12.	Riadiaca jednotka regulácie	ks	4937,310	3,00	14 811,93	14 811,93	0,00	február 15	jún 15
14.	Demontáž svietidla vrátane výložníka a pripájacích káblou	ks	34,510	103,00	3 554,53	3 554,53	0,00	február 15	jún 15
15.	Montáž svietidla vrátane svoriek a pripáj. kábľa	ks	41,650	121,00	5 039,65	5 039,65	0,00	február 15	jún 15
16.	Montáž výložníka	ks	39,270	121,00	4 751,67	4 751,67	0,00	február 15	jún 15
17.	Montáž regulátora vrátane držiaka	ks	45,220	121,00	5 471,62	5 471,62	0,00	február 15	jún 15
18.	Demontáž RVO s napáj. káblom na betón. stĺpe	ks	350,000	3,00	1 050,00	1 050,00	0,00	február 15	jún 15